

Sanácia havarijného zosuvu Hodruša Hámre

Názov výkonu	Minimálny počet jednotiek	Merná jednotka	Jednotková cena EUR bez DPH	Cena v EUR bez DPH
Spracovanie projektu geologickej úlohy	1	súbor	7000,00	7 000,00
Sled,riadenie, koordinácia	1	súbor	2000,00	2 000,00
Strety záujmov, vstupy, vytýčenie inž. sietí	1	súbor	200,00	200,00
Technické práce	1	súbor	5800,00	5 800,00
Technické práce	1	súbor	5400,00	5 400,00
Inklinometrické vrty (min. 3 ks á 12 m)	36	m	150,00	5 400,00
Spolu odpady a doprava	1	súbor	400,00	400,00
Zneškodnenie kont. zemín/vôd z vrtných prác	40	t	5,50	220,00
Doprava vrtnej súpravy	120	km	1,50	180,00
Terénne merania	1	súbor	1000,00	1 000,00
Terénne merania	1	súbor	500,00	500,00
Monitoring - inklinometrické merania	1	meranie	500,00	500,00
Zameranie geologických objektov	1	súbor	500,00	500,00
Geodetické merania	1	zámer	500,00	500,00
Sanácia havarijného zosuvu	2	súbor	289000,00	289 000,00
Sanácia havarijného zosuvu - prípravné práce (zriadenie pracovnej plošiny)	1	súbor	5000,00	5 000,00
Zriadenie staveniska	1	súbor	460,00	460,00
Lokálne premiestnenie zeminy zo zárezu do násypu (hutnenie po vrstvách 30 cm)	208	m ³	2,50	520,00
Dovoz zeminy do násypov zo vzdialenosti 5 km (a jej následné uloženie a hutnenie)	620	m ³	2,40	1 488,00
Spevnenie povrchu pracovnej plošiny hr. 150 mm	110	m ³	9,50	1 045,00
Odvoz materiálu a uloženie na skládku, zrušenie pracovnej plošiny, vývrtok z pilót, výkop pre kotvený nosník	1 100	m ³	1,15	1 265,00
Doprava	148	km	1,50	222,00
Sanácia havarijného zosuvu - podzemná pilótová stena, zachytenie povrchovej vody a úprava terénu	1	súbor	284000,00	284 000,00
pilóty - vrtanie pilót (52 ks, dl. 12,0 m, Ø 900)	624	m	185,00	115 440,00
pilóty - vystuženie pilót (Ø 900, oceľ B500B)	26 309	kg	2,00	52 618,00
kotvený nosník (podkladový betón - hr. 100 mm; kotvený nosník 1 100/800 mm- dl = 78 bm; vystuženie kotveného nosníka; prechodky na lanové kotvy - 26 ks)	1	súbor	24682,00	24 682,00
trvalé lanové kotvy (kotva DYWIDAG 5Ø0,6'' 1570/1770; celková dĺžka kotvy 26,0 m (koreň10,0 m) + predpínanie	26	ks	3510,00	91 260,00
Zachytenie povrchových zrážkových vôd a ich funkčné odvedenie zo zosuvného územia	1	súbor	3000,00	3 000,00
Úprava terénu	1	súbor	2000,00	2 000,00
Záverečné spracovanie - záverečná správa geologickej úlohy	1	súbor	9000,00	9 000,00
Záverečná oponentúra (oponentské posudky)	2	posudky	500,00	1 000,00
Spolu bez rezervy				320 000,00
Rozpočtová rezerva 3 %	1	súbor	9600	9 600,00
Úloha celkom (bez DPH)				329 600,00
DPH				65 920,00
Úloha celkom (s DPH)				395 520,00